De his quæ Parochorum officio, & curæ incumbunt,  
& de vita, & honestate eorum. Barbos. de Paroch. c. 6.  
Villar. part. 1. del Gobierno, quæst. 9. per. tot. & vide  
Trid. Sess. 23. cap. 1. de Reformat. conductit Navarr. in  
Manual. cap. 25. à num. 112.

Et de onere curæ animarum, & vigilantia erga pa-  
rochianos. Barbos. ubi supra, cap. 3. & 7.

Et de Parocho, qui recusar audire confessiones. Diana  
tom. 1. tract. 3. resolut. 40. & seqq.

Et de professione fidei, quam emittere debent. Barbos.  
ubi supra, cap. 8.

Et de residentia, Trid. Sess. 23. cap. 1. de Reformat.  
Villarroël. part. 1. del Gobierno, quæst. 9. art. 8. Barbos.  
ubi supra, dict. cap. 8. Iul. Capon. tom. 4. discept. 273. ubi  
quid deserta Ecclesia.

Et de officio divino recitando. Barbos. ubi supra, c. 10.

Et quod juxta Parochiam vivere debent. Diana tom. 1.  
tract. 3. resolut. 40.

Et de Missis pro Parochianis dicendis, Barbos. *de Paroch.* cap. 11. Villarr. *part. 1. del Gobierno*, quæst. 9. art. 9. & vide Trid. *Seff. 23. cap. 1. de Reformat.*

Et de Ecclesiæ, & habitationis suæ reparatione, & reverentia Ecclesiæ debita curanda, & bonis ejus conservandis. Barbos. *ubi suprà*, cap. 13. Bobad. *lib. 2. Polit.* cap. 18. num. 135.

Et de sepeliendis mortuis. Villarr. *p. 1. del Gobierno*, quæst. 9. art. 9.

Et de prædicatione Evangelii, Trident. *Seff. 24. c. 4. & 7. de Reformat.* Barbos. *ubi suprà*, cap. 14.

Et an non concionans peccet, etiam si alii id faciant? Diana *tom. 8. tract. 10. resolut. 15.*

Et quid si per se nequeunt, neque per alium ob inopiam. Moya *tom. 2. Select. tract. 2. quæst. 2.*

Et de doctrina Ecclesiastica dicenda, & docenda. Barbos. *ubi suprà*, cap. 15. Riccius *p. 6. collect. 2358.*

Et de denuntiatione vigilarum, festorum, indulgentiarum, matrimoniorum, ordinandorum. Barbos. *ubi suprà*, cap. 16.

Et de Sacramentis Baptismi, Pœnitentiae, Communionis, Matrimonii, & Extremæ Unctionis administrandis. Barbos. *ubi suprà*, cap. 17. & 5. seqq.

Et an tempore pestis Eucharistiam administrare teneatur? Diana *tom. 2. tract. 2. resolut. 58.*

Et de eorum munere in matrimonii. Villarr. *1. p. del Gobierno*, quæst. 9. art. 1. 2. 3. 4. 5. & 9.

Et de aliis functionibus per eum obeundis. Barb. *dict. cap. 17. & seqq.*

Et de obligatione ei incumbenti, visitandi infirmos. Tondut. *lib. 1. quæst. 115.*

Et an hæc, cum mortis periculo? Diana *tom. 2. tract. 4. resolut. 26. & seqq.*

Et de obligatione assumendi tot Sacerdotes, quot exhibendis populo Sacramentis sunt necessarii. Trid. *Seff. 21. cap. 4. de Reformat.*

Et de Ordine Sacro eis annexo, & intra quod tempus illud recipere debeant. Trid. *Seff. 24. cap. 12. de Reformat.* Barbos. *de Paroch. cap. 5.* Navarr. *de Orat. cap. 21. à num. 54. & 59. & in Manual. cap. 25. num. 118.*

Et an qui Parochus sit absque Ordinum intentione, fructus restituere debeat? Navarr. *de Orat. cap. 21. à num. 45. & in Manual. cap. 25. num. 118. vers. 10.*

8 Sine Parochi consensu, an possit Parochianus spiritualia, vel Sacramentalia ab alio suscipere? Carlev. *de judic. tit. 1. disput. 2. num. 1090.*

Et cum ejus consensu, à quo possit? Carlev. *ubi proximè. num. 1147. in fin. & num. 1149.*

Et an suum officium Parochus, & quatenus alii committere queat? P. Sanchez *lib. 3. de Matrim. disp. 31. & seq.*

9 Parochus an, & quo jure excommunicare queat? Filefac. *de authorit. Episc. cap. 3. in princ.*

10 De juribus Parochio, & Ecclesiæ Parochiali competentibus, oblationibus, quarta, sepulturis, funeribus ducendis, primitiis, & decimis, Trid. *Seff. 25. cap. 13. de Reformat.* Covarr. *in cap. 14. num. 9. & à num. 26. & in cap. fin. à num. 5. de testam.* Garcia *de Expens. cap. 9.* ubi de juribus funerum. Valençuel. *conf. 37.* Barbos. *lib. 3. de jure Eccles. cap. 24. & de Paroch. cap. 24. & 4. seqq.* Solorzano *lib. 4. Polit. cap. 22.* Marescot. *lib. 2. var. c. 95.* Tondut. *lib. 1. quæst. 63.* Navarr. *tom. 3. in Manual. cap. 21. à num. 24. & cap. 25. num. 103.* ubi de quarta funerali.

Et an quarta debeatur de relictis Episcopo, & quomodo inter eos dividenda? Covarr. *cap. 15. num. 17. de testam.*

Et an debeatur ex relictis pro anniversario, Lara *lib. 1. de Annivers. cap. 25.*

Et an ex relictis fabricæ Ecclesiæ? Carpio *de Execut. lib. 3. cap. 12. num. 17.*

Et de quibus quarta non debeatur. Covarr. *in cap. fin. à num. 5. de testam.*

Et an ea debeatur à Religionibus? Tondut. *lib. 1. quæst. 88.*

Et unde sit Parochus alendus? Gutier. *lib. 1. Pract. quæst. 17. num. 3. & 11.* Jul. Capon. *tom. 1. discept. 36.* ubi de adjutore, aucto populo. Navarr. *tom. 3. in Manual. Confess. cap. 25. num. 27.* ubi quod ab eo, qui percipit redditus Ecclesiasticos.

Et an Vicario Parochi inopi aliquid debeatur à parochianis, si Parochus decimas percipiat sufficientes? Trid. *Seff. 24. cap. 13. de Reformat.* Covarr. *lib. 1. var. cap. 17. num. 3.*

Et de centum pro Parocho. Trident. *Seff. 24. cap. 13. de Reformat.*

Et de jure Parochi in oblationibus. Jul. Capon. *tom. 2. discept. 77.*

Et quod Parochus nequit oblationes non debitas exigere à parochianis, neque ut eum, aut ejus Ecclesiam hæredem instituant. Solorz. *lib. 4. Polit. cap. 22. fol. 683. vers. Y yo no tengo, & seqq.* Jul. Capon. *tom. 2. discept. 77.*